
nf

MINISTÉRIO PA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CONSELHO SUPERIOR

Avenida Professor Luiz Freire, 500, Cidade Universitária- CEP: 50740-540 - Recife-PE

(81) 2125-l(í07/16Q8 - conselho.superior@reitpria.ifpe.edu.br-www.ifpe.edu.br

RESOLUÇÃO W 39 DE 5 DE JULHO DE 2019

Aprova a renúncia do cargo de Titular da
Auditoria Interna do IFPE e a nomeação do
novo ocupante do cargo.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições
previstas no Regimento Interno do Conselho e considerando

I - o Processo n° 23295.010016.2019-86;
II - a Portaria n° 2.737/2017-CGU;
III - a Resolução Cqnsup/IFPE n° 13/2019;
IV - a 3a Reunião Ordinária de 177/2019,

RESOLVE:

Art. Io Aprovar a renúncia do servidor Paulo Marcelo Santana Barbosa, matrícula
SIAPE n° 1804127, do cargo de Titular da Auditoria Interna do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Pernambuco (IFPE), e a nomeação do servidor David Lima Vilela,
matrícula SIAPE n° 1867177, para ocupar o referido cargo.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação no sítio do IFPEna interneLe/ou no Boletim de Serviços do IFPE.

ANALIA KEIltAVRppRIGlJES RIBEIRO


